ПРОТОКОЛ №33/10
заседания Совета саморегулируемой организации
Некоммерческого партнерства "Строители Урала"

г. Пермь 4 августа 2010 г.

Дата проведения 4 августа 2010 г.
Место проведения г. Пермь, ул. Ленина, д. 64
Время проведения Начало 14 часов 00 минут

Окончание 15 часов 30 минут
Присутствуют
Петрова Татьяна
Алексеевна

Председатель Совета СРО НП "Строители Урала"
Генеральный директор ООО "Уралинстрой"

Члены Совета СРО НП "Строители Урала"
Буничев Геннадий
Александрович

Председатель совета директоров
Инвестиционно-промышленной компании "Оптимум"

Г недочкин Юрий
Михайлович

Генеральный директор ООО "ПСП Теплогаз"

Гуськов Владимир
Алексеевич

Директор ООО "Стройсвязьсервис"

Писклов Виктор
Петрович

Генеральный директор ЗАО "Перминжсельстрой"

Гарслян Армен
Г айосович

Председатель совета директоров ОАО "Метафракс"

Терентьев Виктор
Алексеевич

Генеральный директор СРО НП "Строители Урала"

Заседание открыла Председатель Совета СРО НП "Строители Урала" Петрова Татьяна
Алексеевна.

Из 11 членов Совета -  присутствуют 7. Кворум имеется.
Председатель заседания: Петрова Татьяна Алексеевна.
Секретарь заседания: Терентьев Виктор Алексеевич.

Председатель Совета Партнерства Т.А. Петрова огласила список присутствующих на
заседании, представила секретаря заседания Терентьева Виктора Алексеевича, предложила
утвердить повестку дня.

Открытым голосованием Совет единогласно принял решение утвердить следующую
повестку дня заседания.

Повестка дня

1. Прием юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, подавших заявление
о вступлении в члены СРО НП "Строители Урала".

2. Выдача членам СРО НП "Строители Урала" свидетельств о допуске к определенному
виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства.

3. Внесение изменений в свидетельства о допуске к определенному виду или видам
работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,
взамен ранее выданных членам СРО НП "Строители Урала".

Председатель Совета Партнерства Т.А. Петрова предложила приступить к работе по
рассмотрению вопросов повестки дня заседания.

Ход заседания

Вопрос № 1.
Слушали:
Председателя Совета Партнерства Т.А. Петрову, которая доложила о приеме и

рассмотрении заявлений о вступлении в члены СРО НП "Строители Урала" от юридических
лиц и индивидуальных предпринимателей, представивших необходимый пакет документов и
оплативших вступительные взносы.

Решили:
По результатам обсуждения Советом принять в члены СРО НП "Строители Урала" в

соответствии с требованиями, предъявляемыми к членам Партнерства, следующих
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей:

№ Полное наименование ИНН
1. Комитет по строительству и архитектуре

администрации города Шадринска 4502006081

2. Общество с ограниченной ответственностью "КАМАГАЗ" 5944206280
3. Общество с ограниченной ответственностью "Аварийная служба" 5904135995
4. Общество с ограниченной ответственностью "Интер-строй" 7203247969
5. Общество с ограниченной ответственностью "Дорсервис К" 8616010226

Итоги голосования:
"За" -  7 голосов; "Против" -  0 голосов; "Воздержались" -  0 голосов.

Решение принято единогласно.

Вопрос № 2.
Слушали:
Информацию Председателя Совета Партнерства Т.А. Петровой по представленным

Актам проверки соблюдения членами СРО НП "Строители Урала" требований к выдаче
свидетельств о допуске с рекомендациями о выдаче (отказе в выдаче) свидетельств о допуске к
определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства.

Решили:
По результатам обсуждения Советом выдать свидетельство о допуске к определенному

виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, в соответствии с формой № 3 Приложения 1 Положения об учете членов НП
"Строители Урала" и в соответствии с приказом Министерства регионального развития от
30.12.2009 г. № 624, следующим членам Партнерства, в количестве 10 шт.:

№ Полное наименование ИНН
№

Свидетельства
о допуске

1. Закрытое акционерное общество "Автотекс" 5906009724 10590464-00
2. Комитет по строительству и архитектуре

администрации города Шадринска 4502006081 10450527-00
3. Общество с ограниченной ответственностью

"Агентство недвижимости "Метрон" 7206015860 10720586-00

4. Общество с ограниченной ответственностью
"Строительно-монтажный трест № 19" 5905023476 10590593-00

5. Общество с ограниченной ответственностью
"Мастер и Ко" 7203248024 10720599-00

2

6. Общество с ограниченной ответственностью
"Дорстрой-Инжиниринг" 5904229925 10590600-00

7. Общество с ограниченной ответственностью
"РегионПроектСтрой" 5902130060 10590604-00

8. Общество с ограниченной ответственностью
"КАМАГАЗ" 5944206280 10590605-00

9. Общество с ограниченной ответственностью
"Г азинжиниринг" 7203165138 10720606-00

10. Общество с ограниченной ответственностью
"Арбитраж-эксперт" 7202154655 10720607-00

Итоги голосования:
"За" -  7 голосов; "Против" -  0 голосов; "Воздержались" -  0 голосов.

Решение принято единогласно.

Вопрос № 3.
Слушали:
Председателя Совета Партнерства Т.А. Петрову, которая доложила о приеме и

рассмотрении заявлений от членов СРО НП "Строители Урала" о внесении изменений в
свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние
на безопасность объектов капитального строительства, представивших необходимый пакет
документов, в соответствии с приказом Министерства регионального развития от 30.12.2009 г.
№ 624.

Решили:
По результатам обсуждения Советом внести изменения в свидетельства о допуске к

определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства, следующих членов СРО НП "Строители Урала", в количестве 50
шт.:

№ Полное наименование ИНН
№

Свидетельства
о допуске

1 . Общество с ограниченной ответственностью
"Карагай-Сель-Строй" 5933272227 10590539-01

2. Общество с ограниченной ответственностью
"ДОРОЖНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
№15"

5938002471 10590072-01

3. Общество с ограниченной ответственностью
"СК ДиГ" 5904091508 10590079-01

4. Общество с ограниченной ответственностью
"Стройкомпас" 5904162903 10590194-01

5. Общество с ограниченной ответственностью
"Интергаз" 5902114541 10590333-01

6. Общество с ограниченной ответственностью
"Стройнефтегаз" 5904145175 10590334-01

7. Общество с ограниченной ответственностью
"Подъемные механизмы" 5904150062 10590505-01

8. Общество с ограниченной ответственностью
"Дорожник" 5931003162 10590348-01

9. Общество с ограниченной ответственностью
"Авалон" 5907033222 10590157-01

10. Общество с ограниченной ответственностью
"Научно-производственная компания "Монолит" 5904174786 10590050-01

3

И. Общество с ограниченной ответственностью
"У ралресурс-Моно лит"

5902188656 10590068-01

12. Общество с ограниченной ответственностью
"Изолит-Т"

5904114025 10590082-01

13. Общество с ограниченной ответственностью
"ПСП Теплогаз" 5905081206 10590052-01

14. Закрытое акционерное общество
"Верещагинская передвижная механизированная
колонна № 17"

5933700338 10590094-01

15. Общество с ограниченной ответственностью
"Камаводстрой" 5948026898 10590091-01

16. Общество с ограниченной ответственностью
"Гарант" 5951899109 10590455-01

17. Общество с ограниченной ответственностью
"Водоканал" 5933004588 10590404-01

18. Общество с ограниченной ответственностью
"Урал-Трест" 5905251680 10590401-01

19. Общество с ограниченной ответственностью
"Пермгидрострой" 5907019443 10590335-01

20. Общество с ограниченной ответственностью
"ПермТелекомЭнергоСтрой" 5902815610 10590136-01

21. Общество с ограниченной ответственностью
"Стройпроект" 5904191781 10590097-01

22. Общество с ограниченной ответственностью
"Сарко"

5953002074 10590071-01

23. Закрытое акционерное общество
"Промнефтегазстрой" 5905018652 10590054-01

24. Общество с ограниченной ответственностью
Производственно-монтажная фирма
"Сварка и Монтаж"

5908027140 10590042-01

25. Закрытое акционерное общество
"Сибирское строительно-механическое предприятие" 7202087960 10720248-01

26. Закрытое акционерное общество "СПЕЦМОНТАЖ" 7206000166 10720243-01
27. Общество с ограниченной ответственностью

"КОРИДА" 7202016670 10720232-01

28. Общество с ограниченной ответственностью
"ТЕХСЕРВИС" 7207008464 10720234-01

29. Общество с ограниченной ответственностью
"Стройпрогресс" 7206030611 10720235-01

30. Общество с ограниченной ответственностью
"Тюменьстройрегион" 7203215759 10720237-01

31. Общество с ограниченной ответственностью "Базис" 7208001623 10720238-01
32. Общество с ограниченной ответственностью

"Конус" 7206021712 10720242-01

33. Общество с ограниченной ответственностью
"Тюменьнефтестрой" 7224038589 10720222-01

34. Общество с ограниченной ответственностью
ПФ "Брэнд" 7202120342 10720223-01

35. Общество с ограниченной ответственностью
"Стройтехком" 7206027947 10720224-01

36. Общество с ограниченной ответственностью
"Ремстрой" 7208004159 10720225-01

4

37. Общество с ограниченной ответственностью
"АТЛАНТ"

7206017314 10720227-01

38. Общество с ограниченной ответственностью
"Тюменьстрой" 7204034836 10720228-01

39. Муниципальное предприятие "Строй-проект"
объединенного муниципального образования
Ялуторовский район

7207008129 10720236-01

40. Общество с ограниченной ответственностью
"Статус" 7206042688 10720475-01

41. Общество с ограниченной ответственностью
"Запсибстройснаб" 7202074294 10720399-01

42. Общество с ограниченной ответственностью
"Дружба" 7205017880 10720279-01

43. Общество с ограниченной ответственностью
"АСНО" 7202002469 10720276-01

44. Общество с ограниченной ответственностью
Многопрофильная фирма "Монолит" 7204112763 10720267-01

45. Общество с ограниченной ответственностью
"МиКаС" 7206038346 10720265-01

46. Закрытое акционерное общество
"Строительно-монтажное управление № 30" 7203048480 10720254-01

47. Общество с ограниченной ответственностью
"Г идромеханизация" 7203188255 10720251-01

48. Общество с ограниченной ответственностью
"Титан" 7214003160 10720250-01

49. Общество с ограниченной ответственностью
"Сибгидромехстрой" 8602246302 10860229-01

50. Закрытое акционерное общество
"ПЕРМДОРСЕРВИС" 5903004630 10590035-02

Итоги голосования:
"За" -  7 голосов; "Против" -  0 голосов; "Воздержались" -  0 голосов.

Решение принято единогласно.

Решения по всем вопросам повестки дня заседания Совета СРО НП "Строители Урала"
приняты, вопросов не поступало.

Председатель Совета Т.А. Петрова объявила о закрытии заседания.

Председатель

Секретарь

Петрова

Терентьев

5